
 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

 

 

ПРИКАЗ 

  

 «15» сентября 2022г.                                                                                № 176 

 

  

О формировании наставнических групп   

  В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом директора от 01.09.2022  

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:    

1. Сформировать  наставническую группу «Учитель-учитель». (Приложение 1)  

2. Куратору наставнических пар – заместителю директора по УР Буруевой Д.Т.:    

-поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов;    

-отслеживать реализацию плана дорожной карты;    

-отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла 

наставнической работы.    

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.    

   

                Директор        Самбиева  М.М.    

  
  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЙУКЪАРДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ» 

  

mailto:ada-2008@mail.ru


Приложение  

к приказу № 176 от 15 сентября 2024года. 

 

База данных 

     молодых педагогов (стаж работы 0-3 года) МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» 
                                                                                                                           

№п/п ФИО Дата 

рождения 

Наименование 

ОО 

Образование 

(высшее/СПО/ 

незаконч.) 

Стаж 

работы 

Категория Полных 

лет 

(возраст) 

В каких 

классах 

работает 

Номер 

телефона 

Электр. 

адрес 

1. Шайхаева 

Хадижа 

Мовсаровна 

30.09.2004 МБОУ 

«Бильтой-

Юртовская 

СШ» 

СПО 0 БК 19 4а 8928 745 

90 57 

shaykhayeva.khadizha@mail.ru 

 

2. Ибрагимова 

Иман 

Асланбековна 

10.02.1998 МБОУ 

«Бильтой-

Юртовская 

СШ» 

Высшее 0 БК 26 5-6 8922 569 

32 65 

imashkastudio@mail.ru 

 

3. Самбиева 

Петимат 

Магомедовна 

03.08.2005 МБОУ 

«Бильтой-

Юртовская 

СШ» 

СПО 0 БК 19 5  8928 647 

16 23 

edelgerievameti@gmail.com 

 

4. Дачаев Арби 

Умаралиевич 

 МБОУ 

«Бильтой-

Юртовская 

СШ» 

Высшее 2 БК  8-11 8928 946 

94 52 

arbi.dachayev@mail.ru 

 

5. Эльмурзаев 

Абдурахман 

Майраддиевич 

28.08.2003 МБОУ 

«Бильтой-

Юртовская 

СШ» 

СПО 2 БК 21 6-9 8929 

88756 69 

elmurzaev016@gmail.com 

 

6. Цахаева 

Фарида Нур-

Магомедовна 

16.06.2000 МБОУ 

«Бильтой-

Юртовская 

СШ» 

СПО 2 БК 24 2-6 8938 024 

20 04 

cahaeva2002@mail.ru 

 

 

  

 

mailto:shaykhayeva.khadizha@mail.ru
mailto:imashkastudio@mail.ru
mailto:edelgerievameti@gmail.com
mailto:arbi.dachayev@mail.ru
mailto:elmurzaev016@gmail.com
mailto:cahaeva2002@mail.ru


 

База наставников 

МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ»  

на 2024-2025 учебный год 

 

№ 

п/п 

Наименов
ание ОО 

ФИО 

наставник

а 

Контактн
ые 
данные 
наставник
а 
(телефон, 
эл.адрес) 

ФИО 
наставляемы
х 

Контактные 

данные 

наставляемого 

(телефон,эл.адрес) 

Форма 

наставничества 

1. МБОУ «Бильтой-

Юртовская СШ» 
Саадуева 

Х.Р. 

hedisaad@m

ail.ru 

8928 015 31 

87 

Шайхаева 

Хадижа 

Мовсаровна 

 

shaykhayeva.khadizha@m

ail.ru 

8928 745 90 57 

Учитель-учитель 

2. МБОУ «Бильтой-

Юртовская СШ» 
Саадуева 

Хеди 

Ризвановна 

hedisaad@m

ail.ru 

8928 015 31 

87 

Цахаева 

Фарида Нур-

Магомедовна 

cahaeva2002@mail.ru 

 

8938 024 20 04 

Учитель-учитель 

3. МБОУ «Бильтой-

Юртовская СШ» 
Каримов 

Зайнарби 

Хамитович 

zainarbi@m

ail.ru 

8928 894 59 

11 

Ибрагимова 

Иман 

Асланбековна 

imashkastudio@mail.ru 

8922 569 32 65 
Учитель-учитель 

4. МБОУ «Бильтой-

Юртовская СШ» 
Исраилов 

Сайд-Альви 

Шайхмагоме

дович 

israilov@ma

il.ru 

8928 896 90 

11 

Эльмурзаев 

Абдурахман 

Майраддиевич 

elmurzaev016@gmail.co

m 

8929 88756 69 

Учитель-учитель 

5. МБОУ «Бильтой-

Юртовская СШ» 
 Докшаева 

Тамара 

Султановна 

mustanngar8

09@gmail.c

om 

Самбиева 

Петимат 

Магомедовна 

edelgerievameti@gmail.c

om 

8928 647 16 23 

Учитель-учитель 

mailto:hedisaad@mail.ru
mailto:hedisaad@mail.ru
mailto:shaykhayeva.khadizha@mail.ru
mailto:shaykhayeva.khadizha@mail.ru
mailto:hedisaad@mail.ru
mailto:hedisaad@mail.ru
mailto:cahaeva2002@mail.ru
mailto:zainarbi@mail.ru
mailto:zainarbi@mail.ru
mailto:imashkastudio@mail.ru
mailto:israilov@mail.ru
mailto:israilov@mail.ru
mailto:elmurzaev016@gmail.com
mailto:elmurzaev016@gmail.com
mailto:mustanngar809@gmail.com
mailto:mustanngar809@gmail.com
mailto:mustanngar809@gmail.com
mailto:edelgerievameti@gmail.com
mailto:edelgerievameti@gmail.com


8928 024 98 

95 

6. МБОУ «Бильтой-

Юртовская СШ» 
Юсупова 

Элина 

Турпа-

Алиевна 

lina0703lina

@mail.ru 

8928 055 77 

44 

Дачаев Арби 

Умаралиевич 

arbi.dachayev@mail.ru 

8938 024 20 04 
Учитель-учитель 

 

 

mailto:lina0703lina@mail.ru
mailto:lina0703lina@mail.ru
mailto:arbi.dachayev@mail.ru

		2025-03-25T12:36:59+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




